

STAROSTWO POWIATOWE W CHRZANOWIE  
W PŁYNEŁO

04. 03. 2025

L.dz. RUP-6880-1052  
Załącznik nr 1

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r.  
(poz....)

OSORISGIE

Załącznik nr 1

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Zarząd Powiatu Chrzanowskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego</b>	Pomoc społeczna w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin, działalność na rzecz osób niepełnosprawnych.

### II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Towarzystwo Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych „Serce za Serce” w Trzebini 32-540 Trzebinia, ul. Rynek 18 Forma prawna : STOWARZYSZENIE Numer KRS 0000939553 Adres do korespondencji 32-540 Trzebinia ul. Rynek 18	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Wanda Białka - Wiceprezes TPON „Serce za Serce” w Trzebini [REDAKTED] Ewa Stojowska - Skarbnik TPON „Serce za Serce” w Trzebini [REDAKTED]

SP Chrzanów  
AA327474

--	--

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Wycieczka turystyczno -krajoznawcza. Zwiedzamy Olsztyn, Mrągowo, Lidzbark Warmiński i okolice.			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Data rozpoczęcia	15.04.2025r	Data zakończenia	31.05.2025r
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				
<p>W ramach realizacji zadania publicznego Towarzystwo Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych „Serce za Serce” w Trzebini zorganizuje i przeprowadzi wycieczkę dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin w miesiącu maju 2025r. Wycieczka zostanie zorganizowana w ramach programu „Poznajemy zakątki naszego kraju „W krainie jezior i lasów Pojezierza Olsztyńskiego.</p> <p>W wyjeździe weźmie udział 25 osób. Uczestnicy to osoby niepełnosprawne, posiadające orzeczenia o niepełnosprawności, ich opiekunowie, 3 wolontariuszy, kierowca, pilot wycieczki. Osoby, które będą uczestnikami wycieczki to mieszkańcy powiatu chrzanowskiego. Podopieczni wraz z opiekunami, dzieci i młodzież niepełnosprawni intelektualnie potrzebują w procesie uczenia się wszechstronnej aktywności. Wyjazd tego rodzaju pełni funkcję poznawczą, kształcącą i wychowawczą oraz stanowi jedną z form procesu rewalidacji osób niepełnosprawnych. Podczas wycieczki 3 dniowej uczestnicy będą mieli okazję zobaczyć i zwiedzić wiele ciekawych miejsc dostępnych w okolicach Olsztyna Stolicy Warmii i Mazur (zamki, muzea, parki rozrywki, placówki kultury, piękne krajobrazy, co wzbogaci ich wiedzę oraz wpłynie na rozwój spostrzegawczości oraz wyobraźni. W czasie wolnym od zwiedzania uczestnicy zadania będą brali udział w zajęciach relaksacyjnych, konkursach tematycznych, zabawach integracyjnych.</p> <p>Wyjazd pozwoli na integrację, oraz poznanie nowych ciekawych miejsc.</p> <p>W programie wyjazdu znajduje się kilka pozycji:</p> <p>Zwiedzani miasta Olsztyna z przewodnikiem „Olsztyn miasto Kapituły Warmińskiej”, (Stare Miasto, Zamek, Bazylika Katedralna, Centrum Ukiel)</p> <p>Kolejny dzień to zwiedzanie Mrągowo -spacer do Amfiteatru.</p> <p>„Z Warmii na Mazury” przejazd do Lidzbarka Warmińskiego, zwiedzanie Rezydencji Biskupów Warmii, Gotycki Zamek.</p> <p>Zwiedzanie Świętej Lipki, Kościoła Matki Boskiej Świętolipskiej (Perła Baroku). Wystuchanie prezentacji organowej ( 5 utworów)</p> <p>Uczestnicy zadania mają zapewniony transport, ubezpieczenie, 2 noclegi, posiłki oraz bilety wstępów, przewodników.</p>				

Zakwaterowanie w Hotelu HP Park w Olsztynie al. Warszawska 119. Hotel przystosowany dla osób niepełnosprawnych.

Organizacją wyjazdu zajmie się Zarząd TPON „Serce za Serce” w Trzebini oraz wolontariusze - członkowie Stowarzyszenia.

Celem głównym zadania jest aktywizacja społeczna i psychiczna osób niepełnosprawnych oraz podopiecznych Stowarzyszenia.

Zasoby kadrowe zaangażowane przy realizacji planowanego zadania publicznego to 3 wolontariuszy, członków stowarzyszenia.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wycieczka turystyczno-krajoznawcza: Olsztyn, Lidzbark Warmiński i okolice	1	Lista uczestników
Wycieczka turystyczno-krajoznawcza Olsztyn i okolice wolontariusze	3	Oświadczenia

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Towarzystwo Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych „Serce za Serce” w Trzebini jest Stowarzyszeniem, którego celem jest działanie na rzecz wyrównywania szans osób niepełnosprawnych i ich rodzin oraz tworzenia im optymalnych warunków rozwoju, a także dążenie do ich aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym. Zajmujemy się organizacją wycieczek, wyjazdów integracyjnych, pomocą rzeczową potrzebującym, pomocą i opieką rodzinom osób niepełnosprawnych, doradztwem, pracą indywidualną, rozmowami z podopiecznymi. Zdobywamy środki na działalność pisząc projekty, poszukujemy darczyńców i sponsorów zdobywając małe granty na realizację zadań publicznych. Współpraca z Zarządem Powiatu Chrzanowskiego, PCPR w Chrzanowie. Praca nasza to praca społeczna, nie pobieramy opłat. Zorganizowano wycieczki do Krynicy Zdroju, Krakowa zwiedzanie Wawelu, Klasztoru w Tyńcu, Zakopane, Termy Chochołowskie, Wycieczka do Łodzi, Białegostoku, Suwałki, Podlasie, Kalisza, Wycieczki do Lwowa „Z wizytą u sąsiadów” Czechy -Niemcy. Organizujemy wyjazdy wakacyjne nad morze. Organizujemy dla podopiecznych i ich rodzin pikniki, zawody sportowe, uroczystości: Spotkanie z Mikołajem, Wigilie dla rodzin, Dzień Dziecka.

W ramach proponowanego zadania w ramach wolontariatu zaangażowanych będzie 3 członków stowarzyszenia.

Koordinator projektu osoba z wieloletnim doświadczeniem w realizacji różnego rodzaju projektów realizowanych przez Stowarzyszenie „Serce za Serce”, Stowarzyszenie TPD oddz. Miejsko - Gminny w Trzebini, członek stowarzyszenia.

W planowanym zadaniu pracę o charakterze administracyjnym i kontrolnym będzie świadczyła społecznie. Podczas realizacji zadania koordinator będzie odpowiedzialny za koordynowanie działań w ramach realizacji projektu.

Skarbnik – osoba z wieloletnim doświadczeniem w prowadzeniu księgowości, członek stowarzyszenia. Jej zadanie to obsługa finansowo-księgowa. Podczas realizacji zadania odpowiedzialna za wykonanie przelewów, rozliczenie dotacji.

Stowarzyszenie korzystało z dofinansowania ze środków finansowych powiatu chrzanowskiego.

2023r. Wycieczka „Z wizytą u sąsiadów” Czechy-Niemcy wycieczka dla osób niepełnosprawnych i ich opiekunów - kwota 10 000,00 zł

2024r. dofinansowanie do wycieczki turystyczno-krajoznawczej Suwałki, Podlasie, Białystok i okolice. wycieczka dla osób niepełnosprawnych i ich opiekunów - kwota 10 000,00zł.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wycieczka Olsztyn i okolice-przejazd autokarem, opłaty parkingowe i drogowe (25 osób)	9 000,00		
2.	Usługa noclegowa (25 osób)	7 500,00		
3.	Usługa gastronomiczna (25 osób)	2 375,00		
4.	Bilety wstępu-zwiedzanie opłata przewodnika (25 osób)	2 300,00		
5.	Praca wolontariuszy (3 osoby)	1 500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		22 675,00	10 000,00	12 675,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;

- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

03.03.2025

Data .....

Ewa Stojowska

Wanda Białka

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Towarzystwo Przyjaciół Osób  
Niepełnosprawnych „Serce za Serce”  
w Trzebiniu  
32-540 Trzebinia, ul. Rynek 18  
SKARBNIK  
Ewa Stojowska

Towarzystwo Przyjaciół Osób  
Niepełnosprawnych „Serce za Serce”  
w Trzebiniu  
32-540 Trzebinia, ul. Rynek 18  
WICEPREZES  
Wanda Białka

Towarzystwo Przyjaciół Osób  
Niepełnosprawnych „Serce za Serce”  
w Trzebiniu  
32-540 Trzebinia, ul. Rynek 18  
NIP 6282285582 REGON 520773202  
KRS 0000939553